onmipotenti vota sna reddendo ac ipsnm salutifernm ve-

uerabile corporis christi sacramentum dignis praeconiis

extoUcndo necnou spcciali dono gracie cnm deuocionc ve-

nerando: Nos igitur, cupientes oinnes christifideies ad cnl-

tnm dininum et ad opera meritoria pro \iribns uostris

incitarc et venerandi sacramenti corporis christi landes

ampliare, omuibus vere pcnitentibns, confcssis et contritis,

qui ad dictam missam conucnerint in Ecclesia Beate 31a-

rie virginis parrochialis -) in Berlin p'-fata, eandem cum
rcuercncia cantauerint et audierint, ad ccreos et candela»

1) pplorum flet)t im S^riginalc. 2) sie.
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ardcntes ac ad alia ornamcnta inanus suas porrexeriut

adiutrices, eiusdcin pioinotores et cautoies sti|)eii(liis spi-

ritualibus volcntes praebeudare contribuentes, de omnipo-

teiilis dei niiscricoidia et Beatorimi I*etri et Pauli aposto-

loruin cius aiictoritate confisi, quadragiiita dies indiil^cn-

ciaruin tociens qiiocieiis hoc ipsum piiiin opus fecerint de

iniuuctis sibi peuitenciis misericorditer in doinino rclaxa-

mus. Nos vero pie deuocionis et iiiteiiciouis ducti propo-

Bito inissam predictam ratani et gratam liabeiitcs et

omni septiniana in quintis feriis celebrandani Auctoritatc

nostra ordinaria ex certa nostra scieucia confinnatnus.

Datum in Castro nostro Se3'esei' Anno domini M" CCCC**

XL. secnndo ipso die sanctorum Amandi et Yedasti cou-

fessonim. In cuins rei testiinonium vicariatus quo ad

prcseus vtiniur sigiilum prcsentibus est appcuäum.

(Ic^t: S^cflatigung öCÖ Se{)nö corporis cLristi.

CXXVIII.

6. S)ccem6cc 1442.

©€tf ^i[c(;of (Stcpfiart 511 Q3rant)enSurg fogt benen llhla$

ju, TOCId}c t)cn \)on bcc Htben gvaucn Q3rüt»erfd}afC jur

^crmcl}rung beö ©otfeöbienpcö in bcr 5)^anenfircl;c ju

Berlin gefliftcten ^Jlcffen beimo^nen ober forberlicf;

fein werben.

Stephanna Dei gracia cpiscopus Brandeborgensis

vniuersis cbristifidelibus, ad quos prcsentes nostre literc

peruenerint, ac vtriusquc scxus honiinibus per ciuitatcs et

dioceses nostras brandeborg. ac alias vbilibet constitutis

sinceram in domino carltatem et salutem sempiteruain.

Quia pro parte ciuium literatorum et clericorum et popu-

loruin cuiusdam fratcruitatis et cominunitatls in Berlin

nostre Brandeborgen, diocesis iiobis est proposituni, quoiJ

ob laudeni omnipotentis dei et dinini cnitus augmcntum

misse de bcata vilgine omnibns sabbatis diebns neenen

in singulis iestiuitatibus einsdem gloriosissinie virginis Do'i